
Zarządzenie nr 182/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Rudna 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 200/2024 Wójta Gminy Rudna z dnia 31 lipca 2024 r. Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Gminy Rudna dokonuje się następujących zmian : 

1. W § 7 ust.1 dodaje się pkt 14) Główny specjalista ds. rozwoju gminy (SRG) 

2. W § 16 ust. 2 dodaje się pkt 11) Głównego specjalisty ds. rozwoju gminy 

3. Dodaje się § 33a: 

„Do  zadań Głównego specjalisty ds. rozwoju gminy należy w szczególności: 

1) wyszukiwanie, gromadzenie, udostępnianie i rozpowszechnianie informacji o możliwych do 

pozyskania środkach finansowych z funduszy UE oraz innych programów zewnętrznych na 

realizację projektów dostępnych dla gminy, 

2) analiza i monitoring programów pomocowych odnośnie możliwości pozyskania dofinansowania, 

3) koordynowanie i nadzór procesu aplikacyjnego, realizacji oraz rozliczania poszczególnych 

projektów realizowanych przez gminę, 

4) raportowanie, monitoring oraz sprawozdawczość zawartych umów na dofinansowanie projektów, 

5) uczestnictwo w szkoleniach, naradach w zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

6) bieżąca obsługa administracyjna projektu pod względem przepływu dokumentów, sporządzanie 

wniosków do budżetu w związku z finansowaniem zadań ze środków zewnętrznych, 

7) przygotowywanie wniosków o płatność lub innych dokumentów związanych z refundacją 

wydatków poniesionych w ramach realizowanych projektów, prowadzenie dokumentacji 

rozliczeniowej w zakresie pozyskanych środków, pozyskiwanie i gromadzenie informacji  

o gminie, opracowywanie danych niezbędnych do uzyskania pomocy finansowej. 

8) współpraca z administracją rządową i samorządową, przedsiębiorcami oraz innymi 

organizacjami, zwłaszcza w zakresie pozyskiwania dodatkowych środków pozabudżetowych, 

które mogą być wykorzystane dla rozwoju gminy, 

9) opracowanie wraz z innymi stanowiskami pracy, strategii, wieloletnich planów, programów 

gminnych, 

10) prowadzenie ewidencji projektów współfinansowanych ze środków funduszy.” 

4. Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rudna, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2025. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rudna. 

 


